
お取引先各位                            令和 2 年 4 月 10 日 

                                    有限会社 ポッシュリビング 

                                    TEL 054-256-5060 

                                    FAX 054-256-5061 

新型コロナウイルス感染拡大予防に伴う弊社対応について 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび新型コロナウイルスの感染拡大の現状の深刻さを鑑み 

弊社といたしましても感染拡大予防の観点から下記のとおり対応させていただく 

ことを決定いたしました。 

ご不便ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが何卒宜しくお願い致します。 

                                    敬具 

記 

【期間】2020 年４月 13 日（月）から 2020 年 5 月 6 日（水）まで 

【営業時間】10：00～17：00 

【出荷業務】ご注文日の翌日以降に出荷 

      ※当日出荷は出来かねますのでご了承ください。 

【商品の引き取り】出荷にてご要請ください。 

【従業員勤務体制】勤務時間をシフト制にしております。 

         担当者不在の場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

上記内容は状況により変更させていただく場合がございます。 

誠に勝手ではございますがご理解､ご協力の程宜しくお願い致します。 

                                   以上 


